Комитет образования, науки и молодежной политики
Волгоградской области

государственное казенное общеобразовательное
учреждение «Волгоградская школа-интернат № 3»

ПРИКАЗ

31.08.2023 №203

О создании комиссии по контролю за организацией и качеством питания в
ГКОУ «Волгоградская школа-интернат № 3»

1 .

В целя выполнения производственного контроля по вопросам организации
питания, п р и к а з ы в а ю :
Создать комиссию для проведения общественного контроля за организацией и
качеством питания обучающихся с правом их прохода на пищеблок (при

санитарного
в следующем

обязательном условии соблюдения ими требований
законодательства), действующую на 2023-2024 учебный год
составе:
Председатель: С.В. Салмина, заместитель директора по ВР
Секретарь: Плющенко А.Н., воспитатель
Члены комиссии:
- В.В. Попова медицинская сестра
- С.А. Байдова, председатель первичной профсоюзной организации
- С.Н. Бакулина, представитель организации ИП Батраковой
- В.Е. Чернова, представитель от родительского комитета.
- С.А. Карягина, воспитаель

2. Утвердить план работы комиссии по контролю над организацией и качеством
питания в ГКОУ «Волгоградская школа-интернат № 3» на 2023-2024 учебный
год.

3. Продлить положение комиссии по контролю за организацией и качеством питания
в ГКОУ «Волгоградская школа- интернат №3» до внесения изменений в
Положение.

4. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся в ГКОУ
«Волгоградская школа-интернат №3» заместителя директора по BP С.В. Салмину.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

м ознакомлены:

С.В. Салмина
# В . Попова

^уС.Н. Бакулина
iCrA. Байдова
В.Е. Чернова

Н.В. Соловьева